
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成31年3月吉日
お取引様各位

　　　　　　　　本社・柏崎支店移転の知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます
さて　この度　弊社本社・柏崎支店が下記の通り移転することとなりました
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　記

移転先　　　　〒945-8540
　　　　　　　新潟県柏崎市駅前１丁目５番４５号
　　　　　　　（電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません）

営業開始日　　平成31年4月1日（月）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上




